Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ермаковская

                                           средняя школа № 1»

                                                                ПРИКАЗ

Об открытии оздоровительного летнего лагеря МБОУ «Ермаковская СШ № 1»

            С целью организации досуговой деятельности детей и подростков в период

школьных каникул, укрепления здоровья, общественно-полезного труда, духовного,

нравственного и интеллектуального развития,

приказываю:

Открыть оздоровительный летний лагерь с дневным пребыванием детей на 21 день

с 30 мая 2025г.

Утвердить:

1. Программу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

МБОУ «Ермаковская СШ № 1» «Калейдоскоп» для учащихся 7-15 лет на 2016

год (приложение № 1).

2. Программу производственного контроля в летнем оздоровительном лагере

МБОУ «Ермаковская СШ № 1» на 2016 год (приложение № 2).

3. Положение об оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей МБОУ

«Ермаковская СОШ № 1» на 2016 учебный год (приложение № 3).

4. Правила внутреннего трудового распорядка работников  лагеря с дневным

пребыванием детей МБОУ «Ермаковская СШ № 1» на 2025 год (приложение №

4).

5. Штатное расписание оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей

(приложение № 5).

6. Режим дня лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «Ермаковская СШ №

1» на 2016 год (приложение № 6).

7. Списки работников лагеря с дневным пребыванием детей МБОУ «Ермаковская

СШ № 1» на 2016 год (приложение № 7).

8. Список детей лагеря с дневным пребыванием детей при  МБОУ «Ермаковская

СШ № 1» на 2016 год (приложение № 8).

9. Примерное меню питания (приложение № 9).

Директор

МБОУ «Ермаковская СШ № 1»                                 В.И. Колесникова

Номер документа Дата

		2025-05-25T21:52:40+0700
	Колесникова Валентина Ивановна
	Я утверждаю этот документ